

4. Tariffe applicate valide fino al 31/12/2022

Hotel	Camere		Tariffa		Colazione
	Comfort	Superior			
<b>Leonardo Verona</b>	DUS	66,00	76,00		Inclusa
	Doppia	76,00	86,00		

Hotel	Camere	Tariffa High Season		Tariffa Low Season		Colazione
		Standard	Superior	Standard	Superior	
<b>Leonardo Boutique Rome Termini</b>	DUS	115,00	On request	85,00	On request	Inclusa
	Doppia	125,00		95,00		

Le tariffe Low Season 2022 saranno applicate nei seguenti periodi:

dal 01.01.2022 al 31.03.2022 - dal 01.08.2022 al 31.08.2022 – dal 01.11.2022 al 31.12.2022.

Hotel	Camere	Tariffa		Colazione
		Comfort	Superior	
<b>Leonardo Milan City Center</b>	DUS		16% di sconto sulla miglior tariffa disponibile del giorno	Inclusa
	Doppia			

Hotel	Camere	Tariffa		Colazione
		Down To earth	Space	
<b>NYX Hotel Milan</b>	DUS		16% di sconto sulla miglior tariffa disponibile del giorno	Inclusa
	Doppia			

Hotel	Camere	Tariffa		Colazione
		Comfort	Superior	
<b>Leonardo Royal Venice Mestre</b>	DUS	16% di sconto sulla miglior tariffa disponibile del giorno		Inclusa
	Doppia			

5. TARiffe FIERA :

durante le date fiera riportate di seguito l'Hotel applicherà lo sconto in base alla disponibilità.

NYX Hotel Milan - Leonardo Milan City Center

2022			
Fairname	start date	end date (incl.)	
MCE - Expocomfort	07.03.2022	10.03.2022	BOD
MOBILE - TBC	05.04.2022	08.04.2022	BOD
EAS Congr	21.05.2022	24.05.2022	BOD
Fashion Week - TBC	19.09.2022	23.09.2022	BOD
Eurospine Congr	17.10.2022	20.10.2022	BOD
Simei - Enovitis	14.11.2022	17.11.2022	BOD

Leonardo Verona

Leonardo Verona 2022					CXL POLICY
Fairname	start date	end date (incl.)	DUS	DBL	
Progetto Fuoco	22.02.2022	24.02.2022	129,00 €	139,00 €	7 days prior arrival
Vinitaly	09.04.2022	12.04.2022	399,00 €	409,00 €	7 days prior arrival
Marmomac	27.09.2022	29.09.2022	169,00 €	179,00 €	7 days prior arrival

Per tutti gli Hotels in periodi di alta occupazione extra calendario fieristico determinati da eventi straordinari in città, Congressi e manifestazioni non indicate nel presente accordo, l'Hotel si riserva di proporre le migliori tariffe disponibili.

4. Servizi / Benefits:

- WI-FI gratuito negli spazi comuni e nelle camere
- Bottiglietta d'acqua in camera gratuita
- Fitness room

C) Prenotazioni

1. Le prenotazione potranno avvenire attraverso i seguenti canali:

- Dirette via telefono/mail (recapiti Hotel a seguire)
- Canale di vostra competenza

Le tariffe sono da intendersi non commisionabili.

All'atto della prenotazione specificare il nome dell'azienda indicata nella presente convenzione per poter usufruire della tariffa a voi dedicata.